МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     16.08.2025              .                                          №251/13

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение  по

образовательным программам среднего профессионального образования

на 2025/26 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

28.02.2025 г., протокол № 4) на основании решения Приемной комиссии

(протокол №14 от 16.08.2025 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2025 г. на 1 курс на места очной формы обучения в рамках

контрольных цифр приема граждан на обучение за счет бюджетных

ассигнований регионального бюджета Омского государственного технического

университета:

Направление 09.02.06 «Сетевое и системное администрирование»

на базе среднего общего образования
 1. 4976729154

 2. 25-012496

 3. 4976730361

 4. 4976731450

 5. 25-012558

 6. 25-017218

 7. 25-017625

 8. 25-014774

 9. 4976725343

 10. 25-016704

О зачислении

11. 4976728330

 12. 25-012854

 13. 25-017405

 14. 25-018221

 15. 4976725816

 16. 4976732052

 17. 25-017078

 18. 25-012571

 19. 25-018204

 20. 25-018143

 21. 4976732129

 22. 4976730360

 23. 25-017848

 24. 25-014398

 25. 25-012487

Направление 09.02.07 «Информационные системы и программирование»

на базе основного общего образования

 1. 25-014557

 2. 25-014287

 3. 25-013416

 4. 25-017754

 5. 25-017708

 6. 25-013855

 7. 25-015933

 8. 25-017822

 9. 25-014544

 10. 25-015423

 11. 25-013729

 12. 25-014702

 13. 25-014627

 14. 25-012216

 15. 25-013896

 16. 25-015629

 17. 25-013396

 18. 4976725000

 19. 25-012354

20. 25-012341

21. 25-012434

 22. 25-016648

 23. 25-015174

 24. 25-016593

 25. 25-017504

Направление 43.02.16 «Туризм и гостеприимство»

на базе основного общего образования
 1. 25-016174

 2. 25-013976

 3. 25-011993

 4. 25-015961

 5. 25-017626

 6. 25-014960

 7. 25-017174

 8. 25-017855

 9. 25-016744

 10. 4976731351

 11. 25-014743

 12. 25-018109

 13. 4976725803

 14. 25-017141

 15. 25-013676

 16. 25-014432

 17. 25-018301

 18. 25-014786

 19. 25-014323

 20. 25-013271

 21. 25-017333

 22. 25-014457

 23. 25-015045

 24. 25-012007

 25. 4976725348

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: hh6rn/95KRcBofNFPnPHd/GUu2A=

Владелец: Панина Оксана Валерьевна помощник проректора по образовательной

деятельности

Действителен до: 15.03.2026